

servicii de reparatie conform oferta/deviz

I.D.: 100306281

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.373,50 RON - 7.373,50 RON

Descriere: 1. Cod produs: E00694 - Termostat AC, buc 1, pret 651,00 Ron / buc; 2. Cod produs: E00548- Centura inferioara targa, buc 1,pret 398,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00648 - Centura superioara targa (doar parte pt umeri), buc 1, pret 334,00 Ron . buc; 4. Cod produs: E00442- Cablu targa, buc 1, pret 34,00 RON / buc; 5. Cod produs: E00123 - Maneta targa (verde), buc 1, pret 180,00 Ron / buc; 6. Cod produs: E00299 - Set centuri, set 1, pret 392,00 Ron / set; 7. Cod produs: C00097 - Sistem fixare centuri, buc 12, pret 34,00 Ron / buc; pret 408,00 Ron / 12 buc; 8. Cod produs: MS - Reparatie electrovalva, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 9. Cod produs: MS - Inlocuire electrovalva si thermostat AC, h 10, pret 269,00 Ron / h; pret 2.690,00 Ron / 10 h; 10. Cod produs: MS- Refacere cablaj unitate aer conditionat, h 1.5; pret 269,00 Ron / h; pret 403,50 Ron / 1,5 h; 11. Cod produs: MS- Inlocuire centura inferioara, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 12. Cod produs: MS- Inlocuire centura superioara, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 13. Cod produs: MS- Inlocuire cablu si maner verde, h 1, pret 269,00 Ron / h; 14. Cod produs: MS- Refixare tavan, h 1, pret 269,00 Ron / h; 15. Cod produs: MS- Reparatie (inlocuire) roata gri preluare targa, h 1, pret 269,00 Ron / h; 16. Cod produs: MS- Inlocuire centuri si cleme, h 1, pret 269,00 Ron / h. TOTAL - 7.373,50 Ron / pachet fara TVA
